АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЯВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИНСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
_____________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «25»  июня   2015г.   № 33
                  с. Селявное
Об утверждении Заключения межведомственной комиссии от 23.06.2015г № 2  «О признании жилого помещения непригодным для постоянного проживания»
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006г № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу», рассмотрев акт  межведомственной комиссии  от 23.06.2015г  № 2, администрация Селявинского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  п о с т а н о в л я е т:

1.     Утвердить Заключение межведомственной комиссии от 23.06.2015г   № 2 «О признании жилого помещения непригодным для постоянного проживания».
2.    Признать индивидуальный жилой дом, расположенный по адресу: Воронежская область. Лискинский район, х. Дивногорье, ул. Мира,               д. 11 непригодным  для постоянного проживания.
3.     Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  Селявинского
сельского поселения                                                            А.Н. Семченко